2022年度嘉通所辖高速公路结算审核服务入围项目

入围候选人公示
本项目已于2022年5月27日09时00分在嘉兴市交通投资集团有限责任公司（嘉兴市南湖大道902号一楼126室）开标。经本项目评标委员会评定，推荐以下单位为入围候选人公示（见下表），现予以公示。
	项目名称
	2022年度嘉通所辖高速公路结算审核服务入围项目
	招标方式
	公开招标

	招标单位
	嘉兴市嘉绍高速公路投资开发有限责任公司

	招标代理
	大地工程咨询有限公司

	服务期
	自入围合同签订日起生效，期限一年，具体单项服务期以业主委托为准

	排名
	1
	2
	3

	入围候选人
	嘉兴市建新工程造价咨询事务所有限公司
	浙江天平投资咨询有限公司
	浙江博宏工程管理咨询有限公司

	投标费率（%）
	62%
	63%
	63%

	开标时间
	2022年5月27日下午09:00

	公示时间
	2022年5月30日至2022年6月1日

	备注
	/